

**Lægehuset. Rådhusvej.
Sorø ApS**
Rådhusvej 12
4180 Sorø
CVR-nr. 51322614

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Rune Søgaard Ahrensberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lægehuset. Rådhusvej. Sorø ApS
Rådhusvej 12
4180 Sorø

CVR-nr.: 51322614

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Line Gisselmann Søemod
Gosia Frosz Nielsen
Henrik Kjærulff
Anne Sofie Nilsson Hartmann
Rune Søgaard Ahrensberg

Direktion

Rune Søgaard Ahrensberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af bygninger på leje grund til brug for lægehus samt administrationsydelser for tilknyttet lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 361 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.506.730	3.319.350
Personaleomkostninger	1	(2.939.087)	(2.748.001)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(85.511)</u>	<u>(85.909)</u>
Driftsresultat		482.132	485.440
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.132)</u>	<u>(20.440)</u>
Resultat før skat		465.000	465.000
Skat af årets resultat	3	<u>(104.180)</u>	<u>(103.164)</u>
Årets resultat		<u>360.820</u>	<u>361.836</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		<u>110.820</u>	<u>111.836</u>
		<u>360.820</u>	<u>361.836</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		690.822	718.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.947	167.640
Materielle anlægsaktiver	4	800.769	886.280
 Anlægsaktiver		 800.769	 886.280
 Andre tilgodehavender		290.054	68.616
Tilgodehavende selskabsskat		1.567	1.878
Tilgodehavender		291.621	70.494
 Likvide beholdninger		 885.406	 995.804
 Omsætningsaktiver		 1.177.027	 1.066.298
 Aktiver		 1.977.796	 1.952.578

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		622.712	511.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		1.072.712	961.892
Udskudt skat	6	89.869	91.000
Hensatte forpligtelser		89.869	91.000
Gæld til realkreditinstitutter		206.881	270.584
Langfristede gældsforpligtelser	7	206.881	270.584
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	63.703	61.191
Anden gæld		544.631	567.911
Kortfristede gældsforpligtelser		608.334	629.102
Gældsforpligtelser		815.215	899.686
Passiver		1.977.796	1.952.578
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	511.892	250.000	961.892
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	110.820	250.000	360.820
Egenkapital ultimo	200.000	622.712	250.000	1.072.712

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.405.313	2.243.179
Pensioner	470.531	442.655
Andre omkostninger til social sikring	63.243	62.167
	2.939.087	2.748.001
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	85.511	85.909
	85.511	85.909
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	103.433	100.122
Ændring af udskudt skat	(1.131)	2.351
Regulering vedrørende tidligere år	1.878	691
	104.180	103.164
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.286.912	668.179
Kostpris ultimo	1.286.912	668.179
Af- og nedskrivninger primo	(568.272)	(500.539)
Årets afskrivninger	(27.818)	(57.693)
Af- og nedskrivninger ultimo	(596.090)	(558.232)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	690.822	109.947

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	400	500	200.000
	400		200.000

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	89.869	91.000
	89.869	91.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	63.703	61.191	206.881
	63.703	61.191	206.881

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.146.200	1.182.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 691 t.kr.
